
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.95.2025 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Ruda Śląska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1043), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty na 

wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Miasto Ruda Śląska. 

2. Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych 

przez Miasto Ruda Śląska stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr PR.0007.141.2019 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Ruda Śląska z późn. zm. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2025 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Arkadiusz Pilarz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 5260



Załącznik do uchwały nr PR.0007.95.2025 

Rady Miasta Ruda Śląska 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

prowadzonych przez Miasto Ruda Śląska 

Lp. 
Nazwa przedszkola/nazwa szkoły podstawowej z oddziałami 

przedszkolnymi 

Adres siedziby przedszkola/szkoły,  
adres ewentualnej innej lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

1. Miejskie Przedszkole nr 4 im. Misia Uszatka w Rudzie Śląskiej 
ul. Pokoju 22 
41-709 Ruda Śląska 

2. 
Miejskie Przedszkole nr 7 im. Barbórki w Rudzie Śląskiej 

w Zespole Miejskich Przedszkoli nr 1 w Rudzie Śląskiej 
ul. Wolności 43 
41-700 Ruda Śląska 

3. Miejskie Przedszkole nr 8 w Rudzie Śląskiej 

ul. Antoniego Maya 5 
41-700 Ruda Śląska 
dodatkowa lokalizacja 
ul. Sobieskiego 49 
41-700 Ruda Śląska 

4. Miejskie Przedszkole nr 9 im. Wesołej Rodzinki w Rudzie Śląskiej 
ul. Heleny Modrzejewskiej 10 
41-703 Ruda Śląska 

5. 
Miejskie Przedszkole nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi w Rudzie 

Śląskiej 
ul. Ludwika Solskiego 5 
41-703 Ruda Śląska 

6. 
Miejskie Przedszkole nr 14 im. Wesołej Lokomotywy w Rudzie 

Śląskiej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1  

ul. Węglowa 8 
41-708 Ruda Śląska 
dodatkowa lokalizacja: 

ul. Piotra Niedurnego 125 
41-708 Ruda Śląska 

7. Miejskie Przedszkole nr 17 w Rudzie Śląskiej 
ul. Piotra Niedurnego 63 
41-709 Ruda Śląska 

8. Miejskie Przedszkole nr 18 w Rudzie Śląskiej 
ul. Kazimierza 4 
41-709 Ruda Śląska 

9. Miejskie Przedszkole nr 19 w Rudzie Śląskiej 
ul. Pawła Kubiny 15 
41-710 Ruda Śląska 

10. 
Miejskie Przedszkole nr 20 im. Słonecznej Doliny 
w Rudzie Śląskiej 

ul. 1 Maja 286 
41-710 Ruda Śląska 

11. 
Miejskie Przedszkole nr 21 im. Młodych Odkrywców w Rudzie 

Śląskiej 
ul. Licealna 7 
41-710 Ruda Śląska 

12. Miejskie Przedszkole nr 24 w Rudzie Śląskiej 
ul. Energetyków 9 
41-706 Ruda Śląska 

13. Miejskie Przedszkole nr 25 w Rudzie Śląskiej 
ul. Piotra Skargi 117 
41-706 Ruda Śląska 

14. 
Miejskie Przedszkole nr 28 w Rudzie Śląskiej 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Rudzie Śląskiej 

ul. Główna 40 
41-711 Ruda Śląska 

15. Miejskie Przedszkole nr 30 im. Bajkowej Krainy w Rudzie Śląskiej 

ul. Edmunda Kokota 174 
41-711 Ruda Śląska 
dodatkowa lokalizacja: 
ul. Bielszowicka 108 
41-711 Ruda Śląska 

16. Miejskie Przedszkole nr 31 w Rudzie Śląskiej 
ul. Plebiscytowa 9 
41-705 Ruda Śląska 

17. Miejskie Przedszkole nr 32 w Rudzie Śląskiej 
ul. ks. Ludwika Tunkla 96 
41-707 Ruda Śląska 

18. Miejskie Przedszkole nr 34 w Rudzie Śląskiej 
ul. Kamienna 46 
41-707 Ruda Śląska 

19. Miejskie Przedszkole nr 35 w Rudzie Śląskiej ul. Ludwika Zamenhofa 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5260



41-706 Ruda Śląska 

20. 
Miejskie Przedszkole nr 36 im. Juliusza Słowackiego w Rudzie 

Śląskiej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Rudzie Śląskiej 
ul. Poniatowskiego 6 
41-706 Ruda Śląska 

21. 
Miejskie Przedszkole nr 37 im. Pracowitych Pszczółek w Rudzie 

Śląskiej 
ul. Obrońców Westerplatte 7A 
41-710 Ruda Śląska 

22. 
Miejskie Przedszkole nr 38 im. Słonecznej Krainy w Rudzie 

Śląskiej w Zespole Miejskich Przedszkoli nr 1 w Rudzie Śląskiej 
ul. Astrów 5 
41-700 Ruda Śląska 

23. Miejskie Przedszkole nr 39 im. Bajkolandii w Rudzie Śląskiej 
ul. Sokolska 6 
41-706 Ruda Śląska 

24. 
Miejskie Przedszkole nr 40 im. Marii Kownackiej 
w Rudzie Śląskiej 

ul. Cypriana Norwida 12 
41-700 Ruda Śląska 

25. Miejskie Przedszkole nr 42 w Rudzie Śląskiej 
ul. Brzozowa 2 
41-707 Ruda Śląska 

26. Miejskie Przedszkole nr 43 w Rudzie Śląskiej 
ul. Drozdów 6 
41-705 Ruda Śląska 

27. 
Miejskie Przedszkole nr 44 im. Koniczynki 
w Rudzie Śląskiej 

ul. Bytomska 3 
41-703 Ruda Śląska 

28. Miejskie Przedszkole nr 45 w Rudzie Śląskiej 
ul. Bolesława Chrobrego 6 
41-705 Ruda Śląska 

29. 
Miejskie Przedszkole nr 47 z Oddziałami Integracyjnymi w Rudzie 

Śląskiej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 w Rudzie Śląskiej 
ul. Emila Szramka 7 
41-705 Ruda Śląska 

30. 
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 3 im. Joanny von 

Schaffgotsch-Gryzik w Rudzie Śląskiej 
ul. Cypriana Norwida 10 
41-700 Ruda Śląska 

31. 
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 4 im. Józefa 

Lompy w Rudzie Śląskiej 
ul. Lwa Tołstoja 1 
41-709 Ruda Śląska 

32. 
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 6 im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Rudzie Śląskiej 
ul. Bytomska 8 
41-704 Ruda Śląska 

33. 
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 12 Specjalnej  

im. św. Łukasza w Rudzie Śląskiej 
ul. Tadeusza Sygietyńskiego 6 
41-710 Ruda Śląska 

34. 
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej Sportowej 

z Oddziałami Integracyjnymi nr 15 im. Polskich Olimpijczyków  

w Rudzie Śląskiej 

ul. Energetyków 15 
41-706 Ruda Śląska 

35. 
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 17 im. prof. Jana 

Karskiego w Rudzie Śląskiej 
ul. Szkolna 22 
41-711 Ruda Śląska 

36. 
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 20 im. Marii 

Konopnickiej w Rudzie Śląskiej 
ul. Wyzwolenia 11 
41-707 Ruda Śląska 

37. 
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 24 

im. Powstańców Śląskich w Rudzie Śląskiej 
ul. Ks. Pawła Lexa 14 
41-706 Ruda Śląska 

38. 
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 27 im. Jana Pawła 

II w Rudzie Śląskiej 
ul. Ludwika Zamenhofa 12 
41-706 Ruda Śląska 

39. 
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 35 Specjalnej  

w Rudzie Śląskiej 
ul. Magazynowa 35A 
41-700 Ruda Śląska 

40. 
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 36 im. Juliusza 

Słowackiego w Rudzie Śląskiej 
ul. Bytomska 45 
41-704 Ruda Śląska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5260


		2025-09-11T06:11:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




